
北医スキー部OB様OG様各位 

2008年 3月 19日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 宜保憲明 

 

東医体祝勝会及び春の行事のお知らせ 

 

 

拝啓 

春の風が快く、雪解けの水も日に日に輝きを増してまいりましたが、OB・OGの諸先輩

方におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、去る3月11日から18日にかけて長野県菅平高原にて行われました第50回東医

体スキー競技男子におきまして、我々北大が4連覇を果たし、永久杯獲得に王手をかけ

ました。これもひとえに諸先輩方の心強いご指導ご支援によるものと御礼申し上げます。 

つきましては、諸先輩方に優勝のご報告をし、喜びを分かち合いたく、今年も祝勝会

を下記の通り計画致しました。ご多用中とは存じますが、ご出席頂きますようご案内申し

上げます。また、新入部員歓迎の春山合宿、歓迎コンパの日程もあわせて、お知らせ致

します。こちらもご参加頂ければ、幸いです。 

敬具 

 

 

記 

 

春山合宿 

 

 

 

 

 

 

新入生歓迎コンパ 

 

 

 

東医体祝勝会 

 

 

 

 

・日時  5月4日（日）～6日（火） 

・場所  民宿おぎの 

虻田郡ニセコ町字ニセコ447 

0136－58－2390 

・出発  5月4日（日） 10:00 医学部玄関前 

 

 

・日時  5月17日（土） 15:00より 

・場所  医学部図書館前 

 

 

・日時  5月31日（土） 18:00より 

・場所  札幌東急イン 

札幌市中央区南4条西5丁目1番地 

011－531－2547 


